Johanne Ad -Ensem et Dionysio Gastinel ; una cum

pluribus aliis in diversis scientiis doctoribus , magis

tris , licentiatis et baccalariis in multitudine copiosa ,

dictis diebus et locis congregatis, testibus ad præmissa

vocatis specialiter et rogatis.

« Et ego Guillelmus Manchon , presbyter Rothoma

gensis dioecesis, etc. , prædictarum sententiarum pro

lationi et pronuntiationi, cæterisque præmissis omni

bus et singulis , dum , sicut præmittitur, per ipsos

dominos Judices et coram eis dicerentur, agerentur

et fierent, una cum notariis infrascriplis et suprascrip

tis , præsens fui, eaque sic fieri vidi et audivi . Ideo

præsentibus litteris , sive præsenti publico instrumento

aliena manu fideliter scripto , signum meum solitum ,

una cum signis et subscriptionibus dictorum notario

rum subscriptorum , ac sigillorum prædictorum do
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minorum Judicum appensione, apposui, in fidem et

testimonium præmissorum , requisitus et rogatus . Sic

signatum , G. MANCHON .

« Ego vero Guillelmus Colles, alias Bois-Guil

laume, presbyter Rothomagensis dioecesis, etc. Sic

signatum , G. Colles .

Ego vero, Nicolaus Taquel, presbyter Rothoma

gensis dioecesis, etc. Sic signatum , N. Taquel ( 1 ) .
»

Sequitur consequenter depositio nobilis viri domini Johannis d'Aulon , militis,

auctoritate nostra ad nostram informationem et veritatis inquisitionem exami

nati ; per nos , archiepiscopum Remensem , recepta die xv. mensis junii , anno

Domini MccccLvI ; quam inter acta hujusmodi causæ inseri voluimus et ordina

vimus .

Die ix jun . Continuatio diei ad crastinam , per DD . subdelegatos factæ .

Die x jun. Declaratio contumaciæ in citatos non comparentes , reservata DD.

judicibus processus deductione ulteriori . -Tenor citationis datæ per DD. sub

delegatos (2) .

Opinio reverendi in Christo patris , domini Eliæ, episcopi Petragoricensis (3) .

Opinio et consilium Thomæ , Lexoviensis episcopi .

Opinio reverendi in Christo patris , domini Martini Berruier, episcopi Ceno

mannensis (4) .

( 1 ) Cette pièce se termine au bas du folio 100 , recto ; sur le verso du même

feuillet se trouve la déposition de Jean d'Aulon dont nous rapportons la rubrique .

( 2 ) Cette pièce est interrompue au bas du folio 103 , verso . Sur la page sui

vante commence une copie plus moderne des derniers actes du procès de

condamnation .

(3) Fol . 205 , recto .

(4 ) C'est au milieu de ce mémoire , folio 240 , verso , que finissent les anciennes